令和４年８月吉日

関係各位

熊本県放射線技師会八代地区理事

溝内 克己

令和４年度第１回八代地区熊本県放射線技師会研修会のご案内

拝啓

時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度八代地区熊本県放射線技師会研修会を下記の通り開催いたします。新型コロナ

感染症予防のため、会場と web のハイブリッド開催となります。

業務多忙とは存じますが、皆様の参加をよろしくお願いいたします。

敬具

記

日時：令和４年９月９日（金）18：00～

場所：JCHO 熊本総合病院研修医研修室（5 階）及び web

Web アプリ：Microsoft Teams

プログラム：

1. 乳房撮影時における痛み軽減対策―受診者満足度向上に向けて－

JCHO 熊本総合病院 坂田 彩華

2. 施設間連携における DICOM-RT の有用性

JCHO 熊本総合病院 服部 隆史

3. 放射線治療における皮膚線量計測

JCHO 熊本総合病院 溝内 克己

4. 情報提供：CAD・AI

コニカミノルタジャパン 柴田 敏宏

5. 熊本県放射線技師会からの報告

熊本県放射線技師会⾧ 西小野 昭人

*Web 参加の方は下記の URL 又は QR コードより参加下さい。

事前参加登録は必要ありません。

https://bit.ly/3zMSpgp

以上